

VINGA-LAHJAKORTIT

Tuotteita on valittavana lukuisilta arvostetuilta brändeiltä. Voimme räätälöidä korttien ulkoasua ja tilausjärjestelmää kullekin yritysasiakkaalle parhaiten sopivaksi. Järjestelmässämme on näkyvillä vain tuotteita, jotka ovat sillä hetkellä varastossa saatavilla. Sen vuoksi tilaaja saa aina järjestelmästä valitseman lahjan.

LAHJAKORTTIVALIKOIMA

Valittavana on ekologisen Low Impact -kortin lisäksi seitsemän erihintaista korttia. Kaikissa korteissa on suomalainen hyväntekeväisyyskohde Hope ry. Uutta: aineettomana vaihtoehtona mm. Finnino. Alla olevien testikoodien avulla pääset tutustumaan korttien loistaviin tuotevalikoimiin.

KORTTI	HINTA	TESTIKOODI
Low Impact	47,50 EUR	LOWIMPACT-DEMO-FI
Nobel	24,90 EUR	NOBEL-DEMO-FI
Classic	32,50 EUR	CLASSIC-DEMO-FI
Regal	47,50 EUR	REGAL-DEMO-FI
Extra	64,90 EUR	EXTRA-DEMO-FI
Imperial	84,90 EUR	IMPERIAL-DEMO-FI
Prestige	129,00 EUR	PRESTIGE-DEMO-FI
Crystal	495,00 EUR	CRYSTAL-DEMO-FI

www.vingalahjakortti.fi

Katso lahjavaiikoima osoitteessa www.vingalahjakortti.fi käyttämällä testikoodia.

LAHJAKORTTI FLEXIBLE HOME

Flexible by Vinga Home -lahjakortissa ostaja määrittää kortille hinnan. Se voi olla mikä tahansa summa 24,90€ – 5000€ välillä, joten se sopii hyvin myös erittäin joustavaksi henkilökunta- ja palkitsemislahjaksi. Lahjakortin saaja voi halutessaan itse lisätä kortin arvoa ja tilata vaikka useita tuotteita.

KORTTI	HINTA	TESTIKOODI
Vinga Home	Alk. 24,90 EUR	TEST-FI

Katso lahjavaiikoima osoitteessa www.vingahome.com/fi/los-in käyttämällä testikoodia.

KORTIN RÄÄTÄLÖINTI

Lahjakortti voi olla pdf -kortti tai perinteinen painettu kortti. Vakiokansikuosit on valittavissa kolmesta eri teemasta: neutraali, kiitos tai joulutervehdys. Sekä sähköisen pdf-, painetun -kortin, että kirjautumissivun ulkoasu on räätälöitävissä min. 25 kpl tilauksissa pientä lisämaksua vastaan. Kortti toimitetaan kirjekuoressa, mutta siihen saa myös upean lahjalaatikon. Vakiokuusi: 1,90€/kortti. Omallakuosilla (min. 50kpl): 3,90€/kortti. BRTALV0%.

Lahjakorttilaatikon vakiokuosit:



Kansivaihtoehdot. Värit vaihtelevat eri korttikategorioissa.



ESIMERKKEJÄ BRÄNDEISTÄ

